
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR  51/2019 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia  24 maja 2019  r. 

 
w sprawie  konkursu zbioru makulatury dla  przedszkoli i szkół w Białogardzie 

 
 
             Na  podstawie art. 11a ust. 3 i art.  30 ust. 1  ustawy  z  dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym   (Dz.  U. z 2019 r. poz. 506)  zarządza się, co następuje:  
 
 § 1. Organizuje się konkurs zbioru makulatury dla przedszkoli i szkół w Białogardzie, 
który będzie trwał od dnia 25 maja 2019 r. do dnia 15 maja 2020 r. 
 

§  2.   Regulamin konkursu stanowi załącznik do zarządzenia. 
 
§  3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


